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Filial

 0234  HUF



Período de Entrega

 19/08/2025 a 19/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000492  9999

 Data

 12/08/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 74,840

 74,840

19/08/2025

 1.13.05.019.01

 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG

 CX



Solicitação

 0000000493  9999

 Data

 13/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



25,000

 576,500

 23,060

19/08/2025

 1.01.02.180.01

 PERNIL S/ OSSO - KG

 KG


50,000

 1504,500

 30,090

19/08/2025

 1.01.01.340.01

 PALETA BOVINA CUBOS - KG

 KG



2,000

 621,840

 310,920

19/08/2025

 1.01.04.078.02

 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX 

 CX



Solicitação

 0000000494  9999

 Data

 14/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 24,740

 24,740

19/08/2025

 2.01.06.150.01

 PALITO SACHE - CX 2000UN

 CX



Solicitação

 0000000495  9999

 Data

 14/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 205,520

 205,520

19/08/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000496  9999

 Data

 14/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 69,560

 69,560

19/08/2025

 1.11.01.000.02

 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT

 BB



Solicitação

 0000000497  9999

 Data

 14/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 16,430

 16,430

19/08/2025

 1.05.01.560.01

 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT

 BG



Total

 3093,930
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