Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 14/08/2025 17:10:59

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0234 HUF

Período de Entrega 19/08/2025 a 19/08/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000492 9999 Data 12/08/2025 Descrição	MANUAL - Extra	Destino		
19/08/2025	1.13.05.019.01 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - C	X 4KG CX	1,000	74,840	74,840
Solicitação	0000000493 9999 Data 13/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extr	a Destino		
19/08/2025	1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG	KG	25,000	576,500	23,060
19/08/2025	1.01.01.340.01 PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	50,000	1504,500	30,090
19/08/2025	1.01.04.078.02 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM	I PELE - CX CX	2,000	621,840	310,920
Solicitação	0000000494 9999 Data 14/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
19/08/2025	2.01.06.150.01 PALITO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	24,740	24,740
Solicitação	0000000495 9999 Data 14/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extr	a Destino		
19/08/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	205,520	205,520
Solicitação	0000000496 9999 Data 14/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extr	a Destino		
19/08/2025	1.11.01.000.02 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	69,560	69,560
Solicitação	0000000497 9999 Data 14/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extr	a Destino		
19/08/2025	1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05	LT BG	1,000	16,430	16,430
			Total	3093,930	